
 

T.C. 
KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ ÖĞRENCİ ALIM İLANI 
 

2023-2024 Öğretim yılı Bahar Yarıyılında, aşağıda belirtilen lisansüstü programlara öğrenci alınacaktır. 
 

ANABİLİM / ANASANAT DALI TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAM ADI 

T.C. 
UYRUKLU 

LİSANS 
MEZUNU 

YABANCI 
UYRUKLU 

LİSANS 
MEZUNU 

Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği (Yüksek Lisans) 8 3 

Arkeoloji Arkeoloji (Yüksek Lisans) 10 1 

Beden Eğitimi ve Spor Beden Eğitimi ve Spor (Yüksek Lisans) 20 2 

Bilgisayar Mühendisliği Bilgisayar Mühendisliği (Yüksek Lisans) 10 - 

Biyokimya Biyokimya (Yüksek Lisans) 15 1 

Biyoloji Biyoloji (Yüksek Lisans) 3 - 

Ekonometri Ekonometri (Yüksek Lisans) 20 5 

Ekonometri Uygulamalı Ekonomi ve Finansal Analiz (Yüksek Lisans) (İngilizce) - 20 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği Elektrik-Elektronik Mühendisliği (Yüksek Lisans) 20 2 

Endüstri Mühendisliği Endüstri Mühendisliği (Yüksek Lisans) 10 - 

Finans ve Bankacılık Finansal Ekonomi (Yüksek Lisans) 15 5 

Fizik Fizik (Yüksek Lisans) 10 5 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Gastronomi ve Mutfak Sanatları (Yüksek Lisans) 10 - 

İktisat İktisat (Yüksek Lisans) 30 20 

İleri Teknolojiler İleri Teknolojiler (Yüksek Lisans) 11 9 

İnşaat Mühendisliği İnşaat Mühendisliği (Yüksek Lisans) 10 - 

İşletme Finans (Yüksek Lisans) 10 - 

İşletme Muhasebe ve Denetim (Yüksek Lisans) 10 - 

İşletme Pazarlama (Yüksek Lisans) 10 2 

İşletme Yönetim Organizasyon (I. Grup) (Yüksek Lisans) 10 2 

Jeoloji Mühendisliği Jeoloji Mühendisliği (Yüksek Lisans) 10 5 

Kamu Yönetimi Kamu Yönetimi (I. Grup) (Yüksek Lisans) 25 3 

Kimya Kimya (Yüksek Lisans) 13 - 

Maden Mühendisliği Maden Mühendisliği (Yüksek Lisans) (İngilizce) 3 2 

Maden Mühendisliği Maden Mühendisliği (Yüksek Lisans) 10 5 

Makine Mühendisliği Makine Mühendisliği (Yüksek Lisans) 10 - 

Maliye Maliye (Yüksek Lisans) 20 5 

Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Malzeme Bilimi ve Mühendisliği (Yüksek Lisans) 20 10 

Matematik Matematik (Yüksek Lisans) 11 1 

Muhasebe ve Finans Yönetimi Muhasebe ve Finans Yönetimi (Yüksek Lisans) 25 5 

Muhasebe ve Finans Yönetimi Uluslararası Finansal Raporlama ve Analiz (Yüksek Lisans) 25 5 

Seramik ve Cam Seramik ve Cam (Yüksek Lisans) 6 4 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler (Yüksek Lisans) 35 35 

Tarih Tarih (Türkiye Cumhuriyeti Tarihi) (Yüksek Lisans) 15 - 

Tarih Tarih (Genel Türk Tarihi) (Yüksek Lisans) 5 - 

Teknoloji ve İnovasyon Teknoloji ve İnovasyon (Yüksek Lisans) 5 2 

Turizm İşletmeciliği Turizm ve Otel İşletmeciliği (Yüksek Lisans) 25 - 

Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili ve Edebiyatı (Yüksek Lisans) 10 - 

Türkçe ve Sosyal Bilgiler Eğitimi Türkçe Eğitimi (Yüksek Lisans) 10 - 

Uluslararası Ticaret ve Finansman Uluslararası Ticaret ve Finansman (Yüksek Lisans) 25 15 

Temel İslam Bilimleri Temel İslam Bilimleri 2 2 

Türkçe ve Sosyal Bilgiler Eğitimi Sosyal Bilgiler Eğitimi 10 - 



ANABİLİM / ANASANAT DALI TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAM ADI 

T.C. 
UYRUKLU 

LİSANS 
MEZUNU 

YABANCI 
UYRUKLU 

LİSANS 
MEZUNU 

Beden Eğitimi ve Spor Beden Eğitimi ve Spor (Tezsiz Yüksek Lisans) (İÖ) 150 - 

Elektronik Ticaret ve Yönetimi Elektronik Ticaret ve Yönetimi (Tezsiz Yüksek Lisans) (İÖ) 100 50 

Finans ve Bankacılık Bankacılık ve Finans (Tezsiz Yüksek Lisans) (İÖ) 100 50 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Gastronomi ve Mutfak Sanatları (Tezsiz Yüksek Lisans) (İÖ) 30 - 

İktisat İktisat (Tezsiz Yüksek Lisans) (İÖ) 30 20 

İş Sağlığı ve Güvenliği İş Sağlığı ve Güvenliği (Disiplinlerarası) (Tezsiz Yüksek Lisans) 
(İÖ) 500 10 

İşletme İşletme (Tezsiz Yüksek Lisans) (İÖ) 200 20 

Kamu Yönetimi Kamu Yönetimi (Tezsiz Yüksek Lisans) (İÖ) 150 5 

Maliye Maliye (Tezsiz Yüksek Lisans) (İÖ) 50 10 

Muhasebe ve Finans Yönetimi Uluslararası Finansal Raporlama ve Analiz (Tezsiz Yüksek Lisans) 
(İÖ) 50 10 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Küresel Güvenlik ve Uluslararası Politika Çalışmaları (Tezsiz 
Yüksek Lisans) (İÖ) 100 50 

Turizm İşletmeciliği Turizm ve İşletmeciliği (Tezsiz Yüksek Lisans) (İÖ) 50 25 

Uluslararası Ticaret ve Finansman Uluslararası Ticaret ve Finansman (Tezsiz Yüksek Lisans) (İÖ) 300 50 

Rekreasyon Yönetimi Rekreasyon Yönetimi (Tezsiz Yüksek Lisans) 30 - 

Sigortacılık ve Risk Yönetimi Sigortacılık  (Tezsiz Yüksek Lisans) 50 10 

ANABİLİM / ANASANAT DALI DOKTORA / SANATTA YETERLİK PROGRAM ADI 

T.C. 
UYRUKLU 

YL 
MEZUNU 

YABANCI 
UYRUKLU 

YL 
MEZUNU 

Arkeoloji Klasik Arkeoloji (Doktora) 5 1 

Beden Eğitimi ve Spor Beden Eğitimi ve Spor (Doktora) 10 2 

Bilgisayar Mühendisliği Bilgisayar Mühendisliği (Doktora) 5 1 

Biyokimya Biyokimya (Doktora) 10 1 

Biyoloji Biyoloji (Doktora) 1 - 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği Elektrik-Elektronik Mühendisliği (Doktora) 5 1 

Ekonometri Ekonometri (Doktora) 3 1 

Finans ve Bankacılık Finansal Ekonomi (Doktora) 5 5 

Fizik Fizik (Doktora) 10 5 

İktisat İktisat (Doktora) 5 5 

İşletme İşletme (Doktora) 10 2 

Jeoloji Mühendisliği Jeoloji Mühendisliği (Doktora) 5 1 

Kamu Yönetimi Kamu Yönetimi (Doktora) 5 2 

Kimya Kimya (Doktora) 4 - 

Maden Mühendisliği Maden Mühendisliği (Doktora) 5 3 

Maliye Maliye (Doktora) 5 2 

Makine Mühendisliği Makine Mühendisliği (Doktora) 2 3 

Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Malzeme Bilimi ve Mühendisliği (Doktora) 10 5 

Matematik Matematik (Doktora) 2 - 

Muhasebe ve Finans Yönetimi Muhasebe ve Finans Yönetimi (Doktora) 10 5 

Temel Eğitim Sınıf Eğitimi (Doktora) 5 - 

Turizm İşletmeciliği Turizm İşletmeciliği (Doktora) 10 - 

Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili ve Edebiyatı (Doktora) 3 3 

Türkçe ve Sosyal Bilgiler Eğitimi Türkçe Eğitimi (Doktora) 5 - 

Uluslararası Ticaret ve Finansman Uluslararası Ticaret ve Finansman (Doktora) 10 10 

 
 
 
 
 



 

 

1. Başvuran erkek adayların askerlikle ilişiği olmamalıdır. Bakaya veya yoklama kaçağı erkek adayların başvuru ve kayıt işlemleri 
geçersiz sayılacaktır. 

2. Adaylar ilk başvurularını, Başvuru Sistemi üzerinden oluşturdukları kullanıcı adı ve şifre ile çevrim içi (online) 
gerçekleştireceklerdir. 

3. Çevrim içi (online) ilk başvuru esnasında mezuniyet belgesi (diploma/geçici mezuniyet belgesi), not döküm belgesi (transkript), 
geçerli ALES sınav sonuç belgesi, yabancı dil belgesi (zorunlu programlar dışında isteğe bağlı) ve erkek adaylar için askerlik 
durum belgelerinin sisteme yüklenmesi zorunludur. Belgelerin okunabilir ve yüksek çözünürlükte olmasına özen 
gösterilmelidir. Anlaşılmayacak kadar belirsiz olan belgeler kesinlikle değerlendirmeye alınmayacaktır. Eksik/Hatalı bilgi 
girişinden (puan, belge, vb.) kaynaklı hak kayıplarında tüm sorumluluk başvuran adaya aittir. 

4. Yabancı uyruklu adayların, çevrim içi (online) başvuruları esnasında mezuniyet (diploma/geçici mezuniyet belgesi) ve not 
döküm belgesinin asıllarını yükledikleri sekmeye, ilgili belgelerin Türkçe çevirilerini ilave olarak eklemeleri zorunludur. 

5. Adayların mezuniyet belgelerinde 100’lük Sistemdeki not ortalamasının bulunmadığı hallerde, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı 
(YÖK)’nın “4’lük Sistemdeki Notların 100’lük Sistemdeki Karşılıkları” tablosuna göre mezuniyetlerine karşılık gelen notu, 
başvuru ve değerlendirmede kullanılacaktır. 

6. Başvuruda bulunacak tüm adaylar; başvuru koşulları ve değerlendirmelere esas olan http://lee.dpu.edu.tr  adresindeki güncel 
“Başvuru ve Öğrenci  Kabul Yönergesi” ve “Başvuru ve Öğrenci Kabul Yönergesi Ek-1” (Mezuniyetlere Göre Başvuru 
Yapılabilecek Programlar)’den ayrıntılı bilgi edinebilirler.  

7. Enstitü Müdürlüğü tarafından ilan edilen başvuru tarihleri dışında yapılan başvurular, Başvuru Sistemi üzerinden başvuru süreci 
tamamlanmayan veya eksik/hatalı belge ile yapılan başvurular kesinlikle kabul edilmeyecektir. Başvuru süresi boyunca 
sistemdeki başvurusu, ilgili yönergeye uygun olmak koşulu ile Enstitü tarafından onaylanıncaya kadar aday tarafından 
güncellenebilir (Başvurunun Enstitü onayı sonrasında güncellenmesi için başvuru tarihleri (mesai gün ve saatleri) içinde adayın 
Enstitüye başvurması gerekir) veya kabul edilmeyen başvuruların (eksik/hatalı evrak vb.) eksiklikleri tamamlanarak yeniden 
başvuru yapılabilir. Başvuru onaylanıncaya kadar adayın yapmış olduğu başvurunun durumunu Başvuru Sistemi üzerinden takip 
etmesi, yaşanması muhtemel hak kayıplarının önlenmesi için büyük önem arz etmektedir. Bu tür sorunlardan kaynaklı hak 
kayıplarında tüm sorumluluk başvuran adaya aittir. 

8. Başvuran adayların belge/bilgi onayları Enstitü tarafından yapılacaktır. İlanda belirtilen başvuru tarihlerinin sona ermesinin 
ardından başvuru, tercih ve/veya puan değişikliği yapılamaz.  

9. İlgili programlara sayı olarak belirtilen kontenjanların altında başvuru yapılması halinde Enstitü Müdürlüğü tarafından ek ilana 
çıkılabilir, başvurular doğrultusunda ek yerleştirme işlemi yapılabilir ya da programın açılmamasına karar verilebilir. 

10. Tezsiz yüksek lisans programlarına başvurularda ALES puan şartı aranmaz.  
11. Başvuran adaylar, Enstitü Müdürlüğü’nün http://lee.dpu.edu.tr  adresinde yer alan tüm ilan ve duyuruları takip etmekle 

yükümlüdür. 
12. Kesin kayıt işlemleri şahsen veya noter onaylı vekâlet ile yüz yüze yapılacaktır. Posta yolu ile yapılan kayıt başvuruları dikkate 

alınmayacaktır. 
13. Kesin kayıt için gerekli olan harç ücreti ödemesi yapıldıktan sonra kayıt hakkından vazgeçen veya kesin kayıt sonrası kaydını 

sildirmek isteyen adayların ödedikleri harç ücretleri kesinlikle geri ödenmez. 
14. Enstitü Müdürlüğümüzün hiçbir kamu/özel kurum, kuruluş, STK, vb. ile kayıt-indirim içeren bir anlaşması/protokolü söz 

konusu değildir.  
15. Enstitü Müdürlüğü, ilan, başvuru ve kayıt koşullarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar.  
16. 2023 – 2024 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında Enstitümüze bağlı tüm programların dersleri yüz yüze yürütülecektir. 

 
 

Doktora Programları 
İŞLEM TARİH 
Başvuru Tarihleri 18 Ocak Saat 17:30 – 23 Ocak 2024 Saat 08:30 (Online) 
Bilim Mülakat Sınavları 26 Ocak 2024 
Bilim Mülakat Sınav Yeri İlgili Ana Bilim/Ana Sanat Dalı Başkanlıkları 
Sonuçların Açıklanması 30 Ocak 2024 
Asil Adayların Kayıtları 1-5 Şubat 2024 
Yedek Adayların Açıklanması 6 Şubat 2024 
Yedek Adayların Kayıtları 7-9 Şubat 2024 

 
Tezli Yüksek Lisans Programları 

İŞLEM  TARİH 
Başvuru Tarihleri 18 Ocak Saat 17:30 – 23 Ocak 2024 Saat 08:30 (Online) 
Bilim Mülakat Sınavları 25 Ocak 2024 
Bilim Mülakat Sınav Yeri İlgili Ana Bilim/Ana Sanat Dalı Başkanlıkları 
Sonuçların Açıklanması 30 Ocak 2024 
Asil Adayların Kayıtları 1-5 Şubat 2024 
Yedek Adayların Açıklanması 6 Şubat 2024 
Yedek Adayların Kayıtları 7-9 Şubat 2024 

 
 

 

BAŞVURU VE ÖNEMLİ TARİHLER 

GENEL AÇIKLAMALAR 

https://obs.dpu.edu.tr/oibs/ina_app/
https://oyp.yok.gov.tr/Documents/Anasayfa/4lukSistem.pdf
http://lee.dpu.edu.tr/
https://birimler.dpu.edu.tr/app/views/panel/ckfinder/userfiles/183/files/Oegrenci_Kabul_Yoenergesi.pdf
https://birimler.dpu.edu.tr/app/views/panel/ckfinder/userfiles/183/files/EK-1(1).pdf
http://lee.dpu.edu.tr/


Tezsiz Yüksek Lisans Programları 
İŞLEM TARİH 
Başvuru Tarihleri 18 Ocak Saat 17:30 – 05 Şubat 2024 Saat 17:30 (Online) 
Sonuçların Açıklanması 07 Şubat 2024 
Asil Adayların Kayıtları 8-9 Şubat 2024 
Yedek Adayların Açıklanması 12 Şubat 2024 
Yedek Adayların Kayıtları 13-14 Şubat 2024 
 

Yabancı Uyruklu Adaylar İçin Başvurular (Doktora, Tezli ve Tezsiz Programları) 
İŞLEM  TARİH 
Başvuru Tarihleri 18 Ocak Saat 17:30 – 23 Ocak 2024 Saat 08:30 (Online) 
Sonuçların Açıklanması 26 Ocak 2024 
Asil Adayların Kayıtları 30 Ocak 2024 – 02 Şubat 2024 
Yedek Adayların Açıklanması 6 Şubat 2024 
Yedek Adayların Kayıtları   7-9 Şubat 2024 
*Lisansüstü Eğitim Enstitüsü ilgili tüm tarihlerde değişiklik yapma hakkına sahiptir. 

 
  Başvuru Sistemine giriş yapmak için tıklayınız. 
 

Not: Tezsiz Yüksek Lisans Programı Öğrencileri: Kredi başına 400 TL (5 Ders için 6000 TL, 5 Ders + Dönem Projesi için 6400 TL) 
ücret ödeyeceklerdir. 

 

 
1) Lisansüstü Başvuru Formu (form doldurulup çıktısı alındıktan sonra imzalı şekilde teslim edilecektir), 
2) Son altı ayda çekilmiş 3 (üç) adet vesikalık fotoğraf, 
3) Yüksek lisans programları için lisans diplomasının/mezuniyet belgesinin ve lisans not döküm belgesinin aslı veya aslı gibidir 

onaylı sureti veya barkotlu E-Devlet çıktısı veya ilgili belgelerin noter onaylı sureti, 
4) Doktora / Sanatta Yeterlik programları için lisans ve yüksek lisans diplomalarının/mezuniyet belgelerinin ve lisans ve yüksek 

lisans not döküm belgelerinin aslı veya aslı gibidir onaylı sureti veya barkotlu e-devlet çıktısı veya ilgili belgelerin noter onaylı 
sureti, 

5) Geçerli ALES Sınav Sonuç Belgesi (tezsiz YL Programları başvurusu için gerekli değildir), 
6) Geçerli Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi (Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Öğretim Başvuru ve Öğrenci 

Kabul Yönergesi’nde yabancı dil şartı aranan programlar için veya başvuruda zorunlu olmayıp yabancı dil belgesinin başarı 
değerlendirmesinde kullanan adaylar için), 

7) T.C. Kimlik Numaralı Nüfus Cüzdan Fotokopisi, 
8) Erkek Adaylar için Askerlik Durum Belgesi (e-devlet üzerinden alınabilir), 
9) İkametgâh Belgesi (e-devlet üzerinden alınabilir), 
10) Öğrenci Harç Dekontu, 
• Tezsiz programlara kesin kayıt için detaylı bilgilendirme http://lee.dpu.edu.tr adresinde ayrıca yapılacaktır.  
 Kesin kayıt işlemlerini tamamlayan öğrencilerin, sonuç açıklama duyurusunda kendilerine tanımlanmış olan kullanıcı adı ve 

şifre ile Akademik Takvimde yer alan Kayıt/Kayıt Yenileme tarihlerinde http://obs.dpu.edu.tr adresinden giriş yapmaları ve 
ders kayıt işlemlerini şahsen tamamlamaları zorunludur. 

• İlgili dönemde ders kaydı olmayan öğrenciler, öğrencilik haklarından yararlanamazlar. 
 

 
1) Mezuniyet belgelerinin (diploma/mezuniyet belgesi ve not döküm belgesi) T.C. Adalet Bakanlığı’na bağlı noterler tarafından 

onaylı sureti,  
2) Not dökümü (not döküm belgesi) belgesinin T.C. Adalet Bakanlığına bağlı noterler tarafından onaylı sureti, 
3) Yurt dışında lisans ve/veya yüksek lisansını tamamlamış ise; YÖK tarafından verilmiş denklik/okul tanıma belgesi ve 

fotokopisi,  
4) Diploma, not dökümü (not döküm belgesi) ve pasaport kimlik bilgilerinin yer aldığı sayfaların T.C. Adalet Bakanlığına bağlı 

noterler tarafından onaylı Türkçe tercümesi,  
5) Varsa lisansüstü program dilinde alınmış dil yeterliliğini gösteren belge,  
6) Eğitim-Öğretim dili Türkçe olan programlara kayıt hakkı kazanan adayların Kütahya Dumlupınar Üniversitesi TÖMER 

Müdürlüğü’nden son 3 (üç) yıl içerisinde alınmış C1 düzeyinde Türkçe yeterlik belgesini sunmaları zorunludur. Ya da 
YÖK’e bağlı Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezlerinden vb. son 3 (üç) yıl içerisinde alınmış C1 düzeyinde 
Türkçe yeterlik belgesine sahip olduğunu kanıtlaması halinde Kütahya Dumlupınar Üniversitesi TÖMER Müdürlüğü 
tarafından düzenlenecek olan Türkçe yeterlik (muafiyet) sınavına girmesi ve asgari C1 düzeyinde Türkçe yeterlik puanını 
alması zorunludur.  
Yukarıdaki Türkçe dil şartını yerine getiren öğrenciler lisansüstü programlardan ders almaya başlayabilirler. 

YABANCI UYRUKLU ADAYLAR 
                                                          KESİN KAYITTA İSTENİLEN BELGELER 

T.C. UYRUKLU ADAYLAR  
  

                                                          KESİN KAYITTA İSTENEN BELGELER 

https://obs.dpu.edu.tr/oibs/ina_app/
https://birimler.dpu.edu.tr/app/views/panel/ckfinder/userfiles/183/files/Formlar/BASVURU.docx
https://birimler.dpu.edu.tr/app/views/panel/ckfinder/userfiles/183/files/Yoenetmelik%2C_Yoenerge_ve_Esaslar/DPUe_Lisansuestue_Egitim_Enstituesue%2C_Lisansuestue_Egitim_ve_Oegretim_Basvuru_ve_Oegrenci_Kabul_Yoenergesi.pdf
https://birimler.dpu.edu.tr/app/views/panel/ckfinder/userfiles/183/files/Yoenetmelik%2C_Yoenerge_ve_Esaslar/DPUe_Lisansuestue_Egitim_Enstituesue%2C_Lisansuestue_Egitim_ve_Oegretim_Basvuru_ve_Oegrenci_Kabul_Yoenergesi.pdf
http://lee.dpu.edu.tr/
http://obs.dpu.edu.tr/


7) Türkçe programlardan mezun öğrenciler için dil şartları;  
a) Türkiye’de bir Yükseköğretim Kurumunun Türkçe programından mezun olan Yabancı Uyruklu öğrenciler için Türkçe dil 

şartı aranmaz.   
b) Program dili Türkçe olmayan bölümlere yapılan başvurularda Türkçe dil şartı aranmaz. 
c) Yurtdışında Türkçe eğitim veren bir yükseköğretim programından mezun olan Yabancı Uyruklu adayların Kütahya 

Dumlupınar Üniversitesi TÖMER tarafından düzenlenecek olan Türkçe yeterlik sınavına girmesi ve asgari C1 düzeyinde 
Türkçe yeterlik puanını alması zorunludur.   

8) Adayların dil yeterliğini gösteren belgeye sahip olmaması durumunda, kesin kayıt tarihinden itibaren en geç 2 (iki) yıl 
içerisinde dil yeterliği şartını sağlamakla yükümlüdür. Bu zaman dilimi, azami süre hesaplanmasında dikkate alınmaz. 
Belirtilen sürede dil yeterliliğini sağlayamayan öğrencinin kaydı silinir. 

9) Vesikalık fotoğraf (3 adet), 
10) Kütahya Sağlık Müdürlüğü Verem Biriminden Tüberküloz Tarama Sonuç Belgesi (sağlık raporu), 
11) Burs alan öğrenciler için burs aldığını gösterir belge (Devlet bursu kapsamındaki öğrenciler için ücretlerinin ödeneceğine dair 

ilgili devlet kuruluşlarından, ülke elçiliklerinden veya resmî kurumlardan alınacak olan resmi yazı), 
12) Aday Kesin kayıt hakkı kazansa dahi onaysız hiçbir belge Enstitümüzce kesinlikle kabul edilmeyecek ve ilgili adayın 

başvurusu geçersiz sayılacaktır. Bu nedenle başvuran tüm adayların herhangi bir sorun yaşamamaları adına bu belgeleri 
eksiksiz şekilde başvuru tarihi öncesinde temin etmeleri zorunludur.  

 

 

Adres: Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü Evliya Çelebi Yerleşkesi Tavşanlı Yolu 
10. km. KÜTAHYA  
Tel: 0 274 443 1930 
E-mail: lee@dpu.edu.tr 
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